
UCHWAŁA NR XXIII/202/16
RADY GMINY CHEŁMŻA

z dnia 29 listopada 2016 r.

uchylająca uchwałę w sprawie opłaty od posiadania psów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 i 1579), art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 
2016 r. poz. 716 i 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. Traci moc uchwała Nr XXVI/195/12 Rady Gminy Chełmża z dnia 30 października 2012 r. w sprawie 
opłaty od posiadania psów (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2012 r. poz. 2513).

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego i 
wchodzi w życie 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Iwański

Id: A1F44A91-AD87-42A0-8E57-FBEAEBD526CD. Podpisany Strona 1




